
IX  STARGARDZKI MARATON KOLARSKI
Dookoła Jeziora Miedwie

Morzyczyn
16 sierpnia 2014

Organizator: Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 52 km
Starostwo Powiatowe w Stargardzie Szcz.
Urząd Miasta Stargard Szcz.
Urząd Gminy Kobylanka 104 km

Dystans: 58 km Kobiety - open

Trasa: Morzyczyn - Wierzbno -  Morzyczyn Klasyfikacja "strażacka"

Kategoria: Kobiety - open Kobiety - open ENEA

Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

1. 1457 BALCERZAK MARTA TEAM EHRLE K-3 1:55:32 0:00:00 0:00:00 30,1 2:00 1:13:43 1 10:10:00
2. 1552 KARPIENIA EWA ROWERY TUROWSKI TEAM K-4 1:57:25 0:01:53 0:01:53 29,6 2:01 1:14:58 2 10:10:00
3. 1556 LICZNER JOANNA DOLNY ŚLĄSK K-4 1:58:44 0:03:12 0:01:19 29,3 2:03 1:15:38 3 10:10:00
4. 1490 MACIEJKIEWICZ SYLWIA FHU SYLWIA MACIEJKIEWICZ K-3 2:00:25 0:04:53 0:01:41 28,9 2:05 1:17:02 4 10:10:00
5. 1515 SZOTOWICZ MONIKA STC K-3 2:01:28 0:05:56 0:01:02 28,6 2:06 1:17:08 5 10:10:00
6. 1683 BIELECKA PAULINA 2X3 MTB RACING TEAM K-2 2:06:04 0:10:32 0:04:36 27,6 2:10 1:19:23 7 10:10:00
7. 1531 BALCERZAK-ŁĘSZCZAK BEATA OSP BRONOWICE K-4 2:07:07 0:11:35 0:01:03 27,4 2:12 1:21:49 9 10:10:00
8. 1682 WILK JULITA K-2 2:07:10 0:11:38 0:00:02 27,4 2:12 1:22:42 14 10:10:00
9. 1546 HOWIS MAŁGORZATA STC STARGARD K-4 2:07:12 0:11:40 0:00:02 27,4 2:12 1:19:26 8 10:10:00
10. 1680 CZEKIN AGATA STC STARGARD K-2 2:07:31 0:12:00 0:00:19 27,3 2:12 1:19:19 6 10:10:00
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11. 1671 RYDZYŃSKA SANDRA IRON INSANE K-2 2:07:53 0:12:21 0:00:22 27,2 2:12 1:22:18 10 10:10:00
12. 1409 BOGUCKA MILENA K-2 2:08:39 0:13:07 0:00:46 27,1 2:13 1:22:19 11 10:10:00
13. 1504 ROGOZIŃSKA-SZARY JUSTYNA K-3 2:10:38 0:15:06 0:02:00 26,6 2:15 1:22:29 13 10:10:00
14. 1453 WEISS CLAUDIA KS IRONMAN C/S POLSKA K-2 2:11:54 0:16:23 0:01:16 26,4 2:16 1:22:29 12 10:10:00
15. 1441 PNIEWSKA IWONA TS CYKLISTA LIPIANY K-2 2:14:53 0:19:21 0:02:58 25,8 2:20 1:25:19 15 10:10:00
16. 1572 STOROŻUK REGINA AIKIDO KUB TISO K-4 2:15:28 0:19:56 0:00:35 25,7 2:20 1:25:26 16 10:10:00
17. 1659 PITURA MAŁGORZATA BIKE TEAM CHOJNA K-3 2:17:24 0:21:52 0:01:56 25,3 2:22 1:25:30 17 10:10:00
18. 1470 JAŻDŻEWSKA JULITA K-3 2:17:27 0:21:55 0:00:03 25,3 2:22 1:28:14 19 10:10:00
19. 13 KOLATOWSKA WIESŁAWA OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA WICZLINO K-3 2:18:23 0:22:51 0:00:56 25,1 2:23 1:29:12 21 10:10:00
20. 1664 JANKOWICZ HALINA K-4 2:19:21 0:23:49 0:00:58 25,0 2:24 1:27:49 18 10:10:00
21. 1487 ŁUKASIEWICZ ALEKSANDRA DZIKI KOSZALIN K-3 2:19:23 0:23:51 0:00:02 25,0 2:24 1:28:37 20 10:10:00
22. 1512 STOLARSKA WIOLETA K-3 2:19:27 0:23:55 0:00:04 25,0 2:24 1:30:30 24 10:10:00
23. 1456 ZIÓŁKOWSKA ALEKSANDRA K-2 2:22:16 0:26:44 0:02:49 24,5 2:27 1:29:56 22 10:10:00
24. 1500 POLAŃSKA KATARZYNA DZIKI KOSZALIN K-3 2:23:53 0:28:21 0:01:37 24,2 2:29 1:30:04 23 10:10:00
25. 1526 ZIEMAK-LIS JOANNA SKR GRYFUS K-3 2:24:09 0:28:37 0:00:16 24,1 2:29 1:31:45 30 10:10:00
26. 1496 PANKIEWICZ JUSTYNA K-3 2:24:15 0:28:43 0:00:06 24,1 2:29 1:31:05 27 10:10:00
27. 1475 KONIECZNA JOWITA K-3 2:25:20 0:29:48 0:01:05 23,9 2:30 1:30:57 26 10:10:00
28. 1484 LESZKO MONIKA K-3 2:25:56 0:30:24 0:00:36 23,8 2:31 1:32:15 32 10:10:00
29. 1555 KUBICKA MAŁGORZATA K-4 2:26:54 0:31:22 0:00:58 23,7 2:32 1:33:22 38 10:10:00
30. 1527 ZŁOCZOWSKA EWELINA PANIAGUA SD K-3 2:26:57 0:31:25 0:00:03 23,7 2:32 1:32:39 35 10:10:00
31. 79 LEWANDOWSKA ALEKSANDRA BGŻ TEAM MYŚLIBÓRZ K-3 2:26:58 0:31:26 0:00:01 23,7 2:32 1:31:17 28 10:10:00
32. 1574 TRĘBICKA-WIERZCHOWIECKA MARZENA K-4 2:26:59 0:31:27 0:00:01 23,7 2:32 1:31:22 29 10:10:00
33. 1665 KUCZKOWSKA JOANNA K-3 2:27:10 0:31:38 0:00:11 23,6 2:32 1:30:55 25 10:10:00
34. 1544 GRZESIECKA MONIKA STC STARGARD K-4 2:27:25 0:31:53 0:00:15 23,6 2:32 1:33:29 39 10:10:00
35. 1428 LEMAŃSKA MARTYNA MOSTAR K-2 2:27:27 0:31:55 0:00:02 23,6 2:33 1:33:03 36 10:10:00
36. 1577 WAŃTOWSKA BEATA SZCZECIN NA ROWERACH K-4 2:27:31 0:31:59 0:00:04 23,6 2:33 1:33:18 37 10:10:00
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37. 1660 OSTROWSKA TERESA K-6 2:27:55 0:32:23 0:00:24 23,5 2:33 1:33:54 43 10:10:00
38. 1411 BRZEZIŃSKA ANNA K-2 2:27:58 0:32:26 0:00:03 23,5 2:33 1:34:32 46 10:10:00
39. 1566 ROKICKA-PRAXMAJER JOANNA K-4 2:28:14 0:32:42 0:00:16 23,5 2:33 1:33:49 42 10:10:00
40. 1419 HAJDUKIEWICZ DOMINIKA K-2 2:28:46 0:33:15 0:00:33 23,4 2:34 1:34:27 45 10:10:00
41. 1560 NOWAK DOROTA K-4 2:29:12 0:33:40 0:00:25 23,3 2:34 1:34:49 48 10:10:00
42. 1401 ALABRUDZIŃSKA AGNIESZKA K-2 2:29:13 0:33:41 0:00:02 23,3 2:34 1:31:47 31 10:10:00
43. 1421 HUBER-WOŹNIAK MARTA K-2 2:29:26 0:33:54 0:00:13 23,3 2:35 1:34:43 47 10:10:00
44. 1585 KASPRZAK RITA NIE K-5 2:29:54 0:34:22 0:00:28 23,2 2:35 1:33:33 41 10:10:00
45. 1427 KWIATKOWSKA AGNIESZKA K-2 2:29:57 0:34:25 0:00:03 23,2 2:35 1:34:19 44 10:10:00
46. 1549 JAROS EWA K-4 2:30:23 0:34:51 0:00:26 23,1 2:36 1:33:32 40 10:10:00
47. 1543 GRZESIAK SYLWIA SZWLA STARGARD K-4 2:30:42 0:35:11 0:00:19 23,1 2:36 1:34:51 49 10:10:00
48. 1590 MALINOWSKA MAŁGORZATA STR- ŚWIDIWN K-5 2:31:38 0:36:06 0:00:55 23,0 2:37 1:36:06 52 10:10:00
49. 1675 ZDANOWICZ PAULINA K-2 2:32:10 0:36:38 0:00:32 22,9 2:37 1:38:16 63 10:10:00
50. 1541 GILEWSKA MONIKA ZABIEGANI TEAM K-4 2:32:49 0:37:17 0:00:39 22,8 2:38 1:36:12 54 10:10:00
51. 1532 BARAN KATARZYNA K-4 2:32:50 0:37:18 0:00:01 22,8 2:38 1:37:05 60 10:10:00
52. 1510 SOSIN-MIKOŁAJCZAK MAGDALENAARIMR SZCZECIN K-3 2:32:51 0:37:19 0:00:01 22,8 2:38 1:36:07 53 10:10:00
53. 1569 SMÓLSKA EWA KSEROCONTAKT TEAM K-4 2:33:32 0:38:00 0:00:41 22,7 2:39 1:35:17 50 10:10:00
54. 1545 GULBINOWICZ EDYTA K-4 2:33:35 0:38:03 0:00:03 22,7 2:39 1:37:01 59 10:10:00
55. 1405 BERKOWSKA MARTA KR NOTEĆ STARE KUROWO K-2 2:33:36 0:38:05 0:00:01 22,7 2:39 1:32:25 34 10:10:00
56. 1530 BALCERAK KATARZYNA K-4 2:33:45 0:38:13 0:00:09 22,6 2:39 1:36:58 58 10:10:00
57. 1663 KLOC JOANNA K-2 2:34:02 0:38:30 0:00:17 22,6 2:39 1:32:16 33 10:10:00
58. 1567 SIKORSKA HONORATA K-4 2:34:16 0:38:45 0:00:14 22,6 2:40 1:36:50 55 10:10:00
59. 1525 ZAKENS ANNA KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE K-3 2:34:29 0:38:58 0:00:13 22,5 2:40 1:35:35 51 10:10:00
60. 1568 SKONECZNA MARZENA K-4 2:34:43 0:39:11 0:00:14 22,5 2:40 1:39:06 69 10:10:00
61. 1443 SKWIRA AGNIESZKA K-2 2:35:06 0:39:34 0:00:23 22,4 2:40 1:39:42 76 10:10:00
62. 55 ŚLIWIŃSKA MAGDALENA CYKLISTA LIPIANY K-3 2:35:16 0:39:45 0:00:11 22,4 2:41 1:38:27 66 10:10:00
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63. 1684 STROJNA DOROTA K-4 2:35:24 0:39:52 0:00:08 22,4 2:41 1:36:53 57 10:10:00
64. 1469 JAKUBIAK VIOLKA K-3 2:35:34 0:40:02 0:00:10 22,4 2:41 1:37:50 62 10:10:00
65. 1501 RACKIEWICZ AGNIESZKA K-3 2:35:51 0:40:19 0:00:17 22,3 2:41 1:39:09 71 10:10:00
66. 1542 GŁOD BEATA K-4 2:36:14 0:40:42 0:00:23 22,3 2:42 1:38:24 65 10:10:00
67. 1516 SZTUROMSKA ANNA K-3 2:36:49 0:41:17 0:00:35 22,2 2:42 1:39:41 75 10:10:00
68. 1550 JAROSZ KATARZYNA K-4 2:37:02 0:41:31 0:00:14 22,2 2:42 1:38:28 67 10:10:00
69. 1436 NOWAK MARTA K-2 2:37:30 0:41:58 0:00:28 22,1 2:43 1:41:24 85 10:10:00
70. 1505 ROT-WIECZORKIEWICZ AGNIESZKARYŚ BANDA K-3 2:37:33 0:42:01 0:00:02 22,1 2:43 1:41:59 88 10:10:00
71. 1536 BILARD JOANNA KS UZNAM K-4 2:37:38 0:42:06 0:00:05 22,1 2:43 1:36:52 56 10:10:00
72. 1417 GÓRSKA ALEKSANDRA STC K-2 2:37:50 0:42:18 0:00:12 22,0 2:43 1:40:02 80 10:10:00
73. 1495 NOWAK EWA FUNDACJA BABCI ALINY K-3 2:38:01 0:42:29 0:00:10 22,0 2:43 1:41:10 83 10:10:00
74. 1402 ANDRZEJEWSKA JOANNA K-2 2:38:12 0:42:40 0:00:12 22,0 2:44 1:39:08 70 10:10:00
75. 1481 KWARCIAK PAULINA STARGARD NA ROWERY K-3 2:38:13 0:42:41 0:00:01 22,0 2:44 1:41:50 87 10:10:00
76. 1570 SOBCZUK DOROTA K-4 2:38:15 0:42:43 0:00:02 22,0 2:44 1:41:13 84 10:10:00
77. 1483 LEMAŃSKA MONIKA SZKOŁA PŁYWANIA "BĄBEL" K-3 2:38:18 0:42:46 0:00:03 22,0 2:44 1:37:38 61 10:10:00
78. 1404 BARYLAK PAULA K-2 2:38:26 0:42:54 0:00:08 22,0 2:44 1:39:09 72 10:10:00
79. 1420 HANCZEWSKA MARTA HASACZE SZCZECIN K-2 2:39:39 0:44:07 0:01:13 21,8 2:45 1:41:08 82 10:10:00
80. 1681 KWIATKOWSKA MAŁGORZATA K-4 2:39:39 0:44:07 0:00:00 21,8 2:45 1:39:47 77 10:10:00
81. 1478 KRUCZEK MAŁGORZATA K-3 2:39:58 0:44:26 0:00:19 21,8 2:45 1:38:21 64 10:10:00
82. 1524 WYDRA ILONA K-3 2:40:21 0:44:49 0:00:23 21,7 2:46 1:42:38 92 10:10:00
83. 1423 JÓŹWIAK ANNA K-2 2:40:29 0:44:57 0:00:08 21,7 2:46 1:39:30 74 10:10:00
84. 1586 KIJAŃCZYK BARBARA CALBUD PRESTO SZCZECIN K-5 2:40:48 0:45:16 0:00:19 21,6 2:46 1:38:47 68 10:10:00
85. 1413 DEĆ EWA - K-2 2:41:21 0:45:49 0:00:33 21,6 2:47 1:47:02 113 10:10:00
86. 1533 BASIAK TEODORA K-4 2:41:35 0:46:03 0:00:14 21,5 2:47 1:42:47 95 10:10:00
87. 1651 FALEŃSKA-JANECZKO MARTA K-2 2:41:35 0:46:03 0:00:00 21,5 2:47 1:44:11 99 10:10:00
88. 1502 RATAJCZAK DOROTA K-3 2:41:43 0:46:11 0:00:09 21,5 2:47 1:40:13 81 10:10:00
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89. 1588 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA K-5 2:43:05 0:47:33 0:01:22 21,3 2:49 1:40:01 79 10:10:00
90. 1460 ĆWIRKO-GROSS AGNIESZKA K-3 2:43:57 0:48:25 0:00:52 21,2 2:50 1:39:53 78 10:10:00
91. 1450 TURCZYK EWA K-2 2:44:23 0:48:51 0:00:26 21,2 2:50 1:41:27 86 10:10:00
92. 1562 PYCZ-FREUDENTHAL ALEKSANDRA K-4 2:44:29 0:48:57 0:00:06 21,2 2:50 1:42:41 94 10:10:00
93. 1573 SZALEWICZ MAŁGORZATA CALBUD PRESTO K-4 2:45:39 0:50:07 0:01:11 21,0 2:51 1:43:43 96 10:10:00
94. 1438 OSTAPOWICZ MAŁGORZATA K-2 2:45:40 0:50:08 0:00:01 21,0 2:51 1:44:53 102 10:10:00
95. 1451 TURCZYK IWONA K-2 2:45:45 0:50:13 0:00:05 21,0 2:51 1:42:08 89 10:10:00
96. 1578 ZADWORNA URSZULA K.R.GRYFLAND GRYFICE K-4 2:45:47 0:50:15 0:00:02 21,0 2:52 1:42:37 91 10:10:00
97. 1418 GRACHEV VICTORIA DZIABA TEAM SZCZECIN K-2 2:45:54 0:50:23 0:00:07 21,0 2:52 1:42:39 93 10:10:00
98. 1425 KIEŻUN MAGDALENA K-2 2:46:11 0:50:39 0:00:16 20,9 2:52 1:44:38 101 10:10:00
99. 1666 HOWIS PATRYCJA K-2 2:46:14 0:50:42 0:00:03 20,9 2:52 1:45:02 103 10:10:00
100. 1551 KAREDYS EWA K-4 2:46:21 0:50:49 0:00:07 20,9 2:52 1:42:09 90 10:10:00
101. 1557 MASŁOWSKA BARBARA K-4 2:46:50 0:51:18 0:00:29 20,9 2:53 1:46:52 112 10:10:00
102. 1498 PIJANKA AGNIESZKA FIZJOBIEGACZE SZCZECIN K-3 2:47:52 0:52:21 0:01:03 20,7 2:54 1:45:36 106 10:10:00
103. 1518 ŚWIERCZYŃSKA AGNIESZKA K-3 2:48:07 0:52:35 0:00:15 20,7 2:54 1:46:45 111 10:10:00
104. 1561 PRABUCKA AGATA TR STARBLADE K-4 2:48:34 0:53:02 0:00:26 20,6 2:54 1:55:12 147 10:10:00
105. 1506 RYCHEL URSZULA K-3 2:48:59 0:53:27 0:00:25 20,6 2:55 1:43:50 97 10:10:00
106. 1435 MOCZYDŁOWSKA BARBARA MTB ZEELANDIA TEAM K-2 2:49:04 0:53:32 0:00:05 20,6 2:55 1:47:07 114 10:10:00
107. 1429 LIEBEK EWA K-2 2:49:28 0:53:56 0:00:24 20,5 2:55 1:47:14 115 10:10:00
108. 1602 PRZERADZKA HANNA K-6 2:49:32 0:54:00 0:00:04 20,5 2:55 1:44:11 98 10:10:00
109. 1576 WALUKIEWICZ KATARZYNA K-4 2:49:43 0:54:11 0:00:11 20,5 2:56 1:45:18 105 10:10:00
110. 1677 BĄK ŻANETA K-2 2:49:47 0:54:15 0:00:04 20,5 2:56 1:46:28 110 10:10:00
111. 1563 RADLIŃSKA MAŁGORZATA K-4 2:49:52 0:54:20 0:00:05 20,5 2:56 1:45:08 104 10:10:00
112. 1476 KOZŁOWSKA AGNIESZKA K-3 2:51:14 0:55:42 0:01:22 20,3 2:57 1:47:23 118 10:10:00
113. 1523 WÓJCIKIEWICZ JOANNA K-3 2:51:32 0:56:00 0:00:18 20,3 2:57 1:48:33 122 10:10:00
114. 1445 STANKIEWICZ URSZULA STC K-2 2:51:59 0:56:27 0:00:27 20,2 2:58 1:51:05 129 10:10:00

5z10



Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

115. 1672 CZEKIN MONIKA K-3 2:52:35 0:57:03 0:00:36 20,2 2:59 1:45:44 107 10:10:00
116. 1592 PŁOSZAJ-PNIEWSKA HALINA TS CYKLISTA LIPIANY K-5 2:52:37 0:57:05 0:00:02 20,2 2:59 1:47:32 121 10:10:00
117. 1437 OPRAWA-KARWAT JOANNA K-2 2:52:43 0:57:11 0:00:06 20,1 2:59 1:47:27 120 10:10:00
118. 1686 MICHALCZYK JOANNA K-3 2:52:51 0:57:19 0:00:08 20,1 2:59 1:49:26 126 10:10:00
119. 1670 GLAZA ALEKSANDRA K-3 2:53:17 0:57:45 0:00:26 20,1 2:59 1:44:12 100 10:10:00
120. 1459 BRODZIŃSKA AGNIESZKA K-3 2:53:29 0:57:57 0:00:12 20,1 2:59 1:46:00 109 10:10:00
121. 1461 DRABIK SYLWIA K-3 2:53:35 0:58:03 0:00:06 20,0 3:00 1:45:46 108 10:10:00
122. 1433 MATUSZEWSKA ANITA K-2 2:54:11 0:58:39 0:00:36 20,0 3:00 1:49:03 124 10:10:00
123. 1473 KLIMCZEWSKA EWA SKUPINA PROGRES K-3 2:54:46 0:59:15 0:00:35 19,9 3:01 1:47:22 117 10:10:00
124. 1688 MULARCZYK JOWITA STC STARGARD K-2 2:55:33 1:00:01 0:00:46 19,8 3:02 1:54:42 144 10:10:00
125. 1414 DOSZCZECZKO EWELINA K-2 2:55:47 1:00:15 0:00:14 19,8 3:02 1:47:25 119 10:10:00
126. 1587 KOTWAS MARIA K-5 2:56:18 1:00:46 0:00:31 19,7 3:02 1:49:22 125 10:10:00
127. 1669 RADZISZEWSKA BEATA OSIR STARGARD K-5 2:56:28 1:00:56 0:00:10 19,7 3:03 1:50:03 127 10:10:00
128. 1596 ŚWIERCZYŃSKA EWA K-5 2:57:09 1:01:37 0:00:42 19,6 3:03 1:53:50 140 10:10:00
129. 1553 KOBIELSKA DOROTA K-4 2:57:15 1:01:43 0:00:06 19,6 3:03 1:54:08 141 10:10:00
130. 1528 ZŁOTNICKA TRYBUCHOWSKA MALGORZATA K-3 2:57:29 1:01:57 0:00:14 19,6 3:04 1:51:22 130 10:10:00
131. 1462 DWORAKOWSKA SYLWIA K-3 2:57:45 1:02:13 0:00:16 19,6 3:04 1:53:22 135 10:10:00
132. 1667 DRAJLING ANNA SKR GRYFUS K-3 2:57:46 1:02:14 0:00:00 19,6 3:04 1:55:18 149 10:10:00
133. 1448 TERLIKOWSKA ALICJA K-2 2:58:06 1:02:34 0:00:20 19,5 3:04 1:53:40 138 10:10:00
134. 1601 PŁOTKOWSKA JOANNA UTW STARGARD K-6 2:58:14 1:02:42 0:00:07 19,5 3:04 1:49:03 123 10:10:00
135. 1446 SZYMAŃSKA KAMILA K-2 2:58:22 1:02:50 0:00:08 19,5 3:05 1:51:35 131 10:10:00
136. 1679 ŁOGIEWA ADRIANA K-3 2:58:26 1:02:54 0:00:03 19,5 3:05 1:54:51 145 10:10:00
137. 1514 MAJKOWCZ KATARZYNA K-3 2:58:43 1:03:11 0:00:17 19,5 3:05 1:52:27 132 10:10:00
138. 1444 SOBOCIŃSKA DIANA K-2 2:58:50 1:03:18 0:00:07 19,5 3:05 1:53:30 136 10:10:00
139. 1582 GUZIK BARBARA K-5 2:59:26 1:03:54 0:00:35 19,4 3:06 1:47:20 116 10:10:00
140. 1685 SKRZYNIARZ BENEDYKTA K-5 3:00:22 1:04:50 0:00:57 19,3 3:07 1:54:32 143 10:10:00
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141. 1521 WILCZYNSKA IZABELA K-3 3:01:03 1:05:31 0:00:40 19,2 3:07 1:53:41 139 10:10:00
142. 1658 WĄSATY MAŁGORATA STC STARGARD K-2 3:01:22 1:05:50 0:00:19 19,2 3:08 1:55:15 148 10:10:00
143. 1442 RADECKA JOANNA K-2 3:01:45 1:06:13 0:00:23 19,1 3:08 1:55:48 152 10:10:00
144. 1600 KRUPA WIESŁAWA K-6 3:01:49 1:06:17 0:00:04 19,1 3:08 1:50:46 128 10:10:00
145. 1507 SAMULAK-ZIELIŃSKA RENATA K-3 3:02:34 1:07:02 0:00:45 19,1 3:09 1:53:32 137 10:10:00
146. 1540 CIERESZKO ANNA K-4 3:02:52 1:07:20 0:00:18 19,0 3:09 1:54:15 142 10:10:00
147. 1656 KAPUŚCIK MAŁGORZATA K-4 3:03:03 1:07:31 0:00:11 19,0 3:09 1:52:32 133 10:10:00
148. 1597 ZIAJKA LUCYNA TS CYKLISTA LIPIANY K-5 3:03:27 1:07:55 0:00:23 19,0 3:10 1:55:26 151 10:10:00
149. 1447 ŚLIWIŃSKA ILONA K-2 3:04:31 1:08:59 0:01:05 18,9 3:11 2:00:59 170 10:10:00
150. 1493 MORGIEL SYLWIA MITSUMANIAKI K-3 3:04:49 1:09:17 0:00:18 18,8 3:11 2:02:03 174 10:10:00
151. 1603 ROGIŃSKA DANUTA K-6 3:04:52 1:09:20 0:00:03 18,8 3:11 1:54:53 146 10:10:00
152. 1599 AKSAMIT IRENA K-6 3:04:56 1:09:24 0:00:04 18,8 3:11 1:56:55 153 10:10:00
153. 1408 BOBROWSKA IZABELA DRUŻYNA DZIKA K-2 3:05:05 1:09:33 0:00:09 18,8 3:11 1:58:21 158 10:10:00
154. 1657 KRYSTOSIAK JANINA K-5 3:05:28 1:09:56 0:00:23 18,8 3:12 1:53:19 134 10:10:00
155. 1678 OKORSKA ALEKSANDRA K-2 3:05:29 1:09:57 0:00:01 18,8 3:12 1:59:04 159 10:10:00
156. 1654 LANGNER RENATA DZIELNICA K-4 3:06:45 1:11:13 0:01:16 18,6 3:13 1:57:16 155 10:10:00
157. 1520 WAŁĘKA IWONA NIEZRZESZONY K-3 3:06:46 1:11:14 0:00:01 18,6 3:13 1:59:52 161 10:10:00
158. 1439 PAJĄK MILENA K-2 3:06:46 1:11:14 0:00:01 18,6 3:13 1:55:22 150 10:10:00
159. 1410 BRODACKA KAMILA K-2 3:06:52 1:11:20 0:00:06 18,6 3:13 1:59:05 160 10:10:00
160. 1464 FILIPCZAK ANNA K-3 3:06:59 1:11:27 0:00:07 18,6 3:13 2:02:39 176 10:10:00
161. 1454 WIKTORKO ALICJA MOSTAR K-2 3:07:00 1:11:28 0:00:01 18,6 3:13 1:59:57 162 10:10:00
162. 1489 ŁUŻYŃSKA KATARZYNA TOM-MIX POLICE K-3 3:07:04 1:11:32 0:00:04 18,6 3:14 2:00:25 164 10:10:00
163. 1517 SZYCKO ALEKSANDRA P&S TEAM K-3 3:07:22 1:11:50 0:00:18 18,6 3:14 1:57:03 154 10:10:00
164. 1415 FRANKOWIAK AGNIESZKA K-2 3:08:15 1:12:43 0:00:53 18,5 3:15 2:01:59 173 10:10:00
165. 1661 KUBACKA ANNA K-4 3:08:26 1:12:54 0:00:11 18,5 3:15 2:01:04 171 10:10:00
166. 1482 LADRA URSZULA K-3 3:08:57 1:13:25 0:00:32 18,4 3:15 2:00:41 167 10:10:00
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167. 1583 HINZ EWA K-5 3:09:14 1:13:42 0:00:17 18,4 3:16 1:58:04 156 10:10:00
168. 1554 KOZAKIEWICZ BEATA HERMES GRYFINO K-4 3:09:32 1:14:00 0:00:18 18,4 3:16 2:00:36 166 10:10:00
169. 1449 TRACZ DOROTA K-2 3:10:36 1:15:04 0:01:04 18,3 3:17 2:02:23 175 10:10:00
170. 1403 BARTKOWSKA AGATA K-2 3:10:46 1:15:14 0:00:09 18,2 3:17 2:00:34 165 10:10:00
171. 1511 STERNA EWELINA K-3 3:11:45 1:16:13 0:00:59 18,1 3:18 2:06:42 183 10:10:00
172. 1591 PAWŁOWSKA ELŻBIETA K-5 3:11:58 1:16:26 0:00:13 18,1 3:19 1:58:17 157 10:10:00
173. 1426 KOZAKIEWICZ JOANNA HERMES GRYFINO K-2 3:12:12 1:16:40 0:00:13 18,1 3:19 2:00:57 169 10:10:00
174. 1594 ROSIK JOANNA CALBUD-PRESTO K-5 3:13:38 1:18:06 0:01:26 18,0 3:20 2:00:52 168 10:10:00
175. 1559 MISZCZYSZYN RENATA K-4 3:15:29 1:19:57 0:01:51 17,8 3:22 2:04:50 178 10:10:00
176. 1529 ŻURAWSKA WIOLETTA K-3 3:15:42 1:20:10 0:00:13 17,8 3:22 2:00:02 163 10:10:00
177. 1522 WILIŃSKA IWONA K-3 3:17:45 1:22:13 0:02:04 17,6 3:25 2:06:24 182 10:10:00
178. 1499 PAKOS-STERNA KROLINA K-3 3:17:51 1:22:19 0:00:06 17,6 3:25 2:08:27 188 10:10:00
179. 1455 WILIŃSKA AGNIESZKA K-2 3:17:53 1:22:21 0:00:02 17,6 3:25 2:06:22 181 10:10:00
180. 1432 MAĆKOWIAK MARTYNA K-2 3:19:08 1:23:36 0:01:14 17,5 3:26 2:03:40 177 10:10:00
181. 1598 ŻURAW JOLANTA NIEZRZESZONY K-5 3:19:23 1:23:51 0:00:16 17,5 3:26 2:07:24 186 10:10:00
182. 1547 JANKOWSKA EDYTA K-4 3:19:28 1:23:56 0:00:04 17,4 3:26 2:01:24 172 10:10:00
183. 1509 SMOLAREK MARLENA K-3 3:19:36 1:24:04 0:00:08 17,4 3:26 2:11:43 194 10:10:00
184. 1491 MOMOT ANETA K-3 3:20:28 1:24:56 0:00:52 17,4 3:27 2:06:51 184 10:10:00
185. 1595 SYCH BEATA K-5 3:20:56 1:25:24 0:00:27 17,3 3:28 2:09:43 190 10:10:00
186. 1575 TROJANOWSKA RENATA K-4 3:20:56 1:25:24 0:00:01 17,3 3:28 2:09:54 192 10:10:00
187. 1593 PUCHALSKA EWA MASTERF POLKOWICE K-5 3:21:22 1:25:50 0:00:26 17,3 3:28 2:04:54 179 10:10:00
188. 1407 BIELECKA KAROLINA K-2 3:21:42 1:26:10 0:00:20 17,3 3:29 2:07:15 185 10:10:00
189. 1519 TALAREK MAGDALENA K-3 3:22:45 1:27:13 0:01:02 17,2 3:30 2:13:20 197 10:10:00
190. 1689 PAWLAK ELŻBIETA K-3 3:23:09 1:27:37 0:00:24 17,1 3:30 2:12:25 195 10:10:00
191. 1687 OLENDER KATARZYNA K-3 3:23:17 1:27:45 0:00:08 17,1 3:30 2:10:54 193 10:10:00
192. 1452 WASILUK JUSTYNA K-2 3:24:08 1:28:36 0:00:51 17,0 3:31 2:15:08 199 10:10:00
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193. 1486 LITWINIAK-GRĘDZIŃSKA MAŁGORZATA K-3 3:24:44 1:29:12 0:00:36 17,0 3:32 2:15:20 200 10:10:00
194. 1477 KRAUS IWONA K-3 3:24:44 1:29:12 0:00:00 17,0 3:32 2:15:23 201 10:10:00
195. 1571 STEMPIŃSKA ELŻBIETA K-4 3:25:11 1:29:39 0:00:26 17,0 3:32 2:06:04 180 10:10:00
196. 1668 ZIĘBOWICZ AGATA K-3 3:25:21 1:29:49 0:00:11 16,9 3:32 2:07:26 187 10:10:00
197. 1471 KADULA - CAP MAŁGORZATA K-3 3:25:21 1:29:50 0:00:00 16,9 3:32 2:09:14 189 10:10:00
198. 1537 BUKO ANITA SZWLA STARGARD SZCZ. K-4 3:25:22 1:29:50 0:00:00 16,9 3:32 2:16:03 203 10:10:00
199. 1538 CAŁA JOANNA K-4 3:25:52 1:30:21 0:00:31 16,9 3:33 2:15:52 202 10:10:00
200. 1406 BERNACKA ILONA K-2 3:26:43 1:31:11 0:00:50 16,8 3:34 2:14:01 198 10:10:00
201. 1424 KASIŃSKA ZOFIA K-2 3:26:48 1:31:16 0:00:05 16,8 3:34 1:39:21 73 10:10:00
202. 1431 ŁANKOWSKA MARTA K-2 3:28:12 1:32:40 0:01:24 16,7 3:35 2:09:46 191 10:10:00
203. 1652 KOWALECZKO-WÓJCIK BARBARA K-5 3:28:36 1:33:04 0:00:24 16,7 3:36 2:12:31 196 10:10:00
204. 1494 MURAŃSKA MAŁGORZATA K-3 3:29:29 1:33:57 0:00:53 16,6 3:37 2:19:53 209 10:10:00
205. 1604 TRZCIŃSKA MARIANNA K-6 3:37:17 1:41:45 0:07:47 16,0 3:45 2:16:53 204 10:10:00
206. 1466 GRZESZCZYK MARTA K-3 3:40:21 1:44:49 0:03:05 15,8 3:48 2:22:04 210 10:10:00
207. 1655 STELMACH EWA K-4 3:41:06 1:45:34 0:00:45 15,7 3:49 2:18:04 205 10:10:00
208. 1534 BASZAK JOANNA K-4 3:41:07 1:45:35 0:00:01 15,7 3:49 2:18:06 206 10:10:00
209. 1458 BOSSY EMILIA K-3 3:48:54 1:53:22 0:07:47 15,2 3:57 2:28:38 213 10:10:00
210. 1580 BERCZYŃSKA TERESA - K-5 3:49:49 1:54:17 0:00:55 15,1 3:58 2:28:01 212 10:10:00
211. 1467 GUMULAK MARIETTA K-3 3:51:48 1:56:16 0:01:59 15,0 4:00 2:32:27 217 10:10:00
212. 1676 KRZECZKOWSKA URSZULA KS MASTERS GRYFICE K-5 3:51:59 1:56:27 0:00:11 15,0 4:00 2:24:31 211 10:10:00
213. 1440 PIWOŃSKA JUSTYNA K-2 3:53:42 1:58:10 0:01:43 14,9 4:02 2:19:42 207 10:10:00
214. 1430 LITWINIAK KLAUDIA K-2 3:53:51 1:58:20 0:00:09 14,9 4:02 2:19:43 208 10:10:00
215. 1558 MICHALSKA JOANNA K-4 3:55:47 2:00:15 0:01:56 14,8 4:04 2:28:58 215 10:10:00
216. 1480 KUŁAGA NINA K-3 3:55:47 2:00:15 0:00:00 14,8 4:04 2:28:55 214 10:10:00
217. 1513 STWORA-BALIK MAGDALENA RAZ SZCZECIN K-3 3:57:40 2:02:09 0:01:53 14,6 4:06 2:30:47 216 10:10:00
218. 1589 LOREK WANDA K-5 4:01:24 2:05:52 0:03:44 14,4 4:10 2:32:51 218 10:10:00

9z10



Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

219. 1497 PIECHOTA KAMILA SZWLA/TEAM RUNNERSGO.PL K-3 4:07:15 2:11:43 0:05:51 14,1 4:16 2:36:42 220 10:10:00
220. 1412 DAJER KATARZYNA K-2 4:07:15 2:11:43 0:00:00 14,1 4:16 2:36:41 219 10:10:00
221. 1674 KOGUT JOANNA K-2 4:08:58 2:13:26 0:01:43 14,0 4:18 2:41:37 221 10:10:00

Koniec komunikatu
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